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AVENT Philips laktator VIA
Natural SCF330/13
Cena 162,00 zł

Dostępność Wysyłka od 1 do 7 dni roboczych

Producent Avent

Opis produktu

AVENT Philips laktator VIA Natural SCF330/13

AVENT Philips laktator VIA Natural SCF330/13
Zestaw z pojemnikami VIA - 3 szt

 

Szybkie i wydajne odciąganie. Projekt zainspirowany naturalnym procesem karmienia

Wykonany z wysokiej jakości materiału PP niezawierającego BPA (bisfenolu A)
by zapewnić długi i przyjemny okres karmienia piersią delikatne oraz efektywne odciąganie

zainspirowany naturalnym procesem
opatentowana, aktywna nasadka masująca naśladuje ssanie dziecka 
stymuluje delikatnie naturalny wypływ pokarmu,
możliwość bezpośredniego odciągania pokarmu do butelki AVENT, 

z której później w połączeniu z antykolkowym smoczkiem nakarmisz dziecko.
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Jedyny w swoim rodzaju laktator ręczny marki Philips AVENT jest szczególnie wydajny.
Posiada opatentowane nakładkę masującą.

Miękka nakładka masująca stymuluje naturalne refleksy podczas karmienia piersią.
Jest przenośny oraz poręczny.

Proste złożenie oraz łatwa obsługa
laktator jest łatwy w czyszczeniu, kompatybilny z innymi akcesoriami do karmienia.
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krótszy lejek - nie ma potrzeby pochylania się, aby mleko dostało się do pojemnika
bardziej odpowiednie dopasowanie - większa stabilność 
laktator jest kompaktowy i stabilny nawet jeśli w dołączonej butelce jest mało mleka, lub wcale
ulepszony zaworek - nowy większy zaworek - łatwo go zamontować i trudno zgubić;
wytłoczenia w nakładce masującej zapobiegają przemieszczaniu się mleka w nakładce, a przez co - jego utracie.

 

Laktator ma niewielkie wymiary, dzięki czemu łatwo go odpowiednio ustawić.
Jego rączka o ergonomicznym kształcie umożliwia wygodne operowanie urządzeniem

podczas odciągania pokarmu.
Dzięki niewielkim rozmiarom i małej wadze  można go łatwo przechowywać i przenosić

oraz bardziej dyskretnie odciągać pokarm w podróży.
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